Hermo
i. assūptō
ne beate
marie

Maria figuratur edificiis

peccatum ade offensus erat de? Et nota q post discordias duas partium de filio sapientum firmari solent federa inter partes. Isti sapientes pater et filius et spissans etiis. Sed h negocium iniunctum est filio q est sapientia patris. Amplius oscula federa istius dedit mater filio qsi ex parte nature humana. et filius suscepit qsi ex parte divine. Aug. O felicia oscula labris lactentis impissa tecum. Quere libro .iiij. pticla. iiij. ca. vi. et li. viij. ti. xxvi. de dulcedine labiorum marie. Ligavit etiam mater filio manus in cunabulis. ne posset extendere de cetero eas ad seriedem. nec manus habere nisi ad beneplacitum nutriri. Sicut prius in pueris q colligantur in cunabulis. Et tanta pretiosa super filius dei et suum tunc data est tante matre. De isto federe multa super habuisti titulo. i. de archa. ubi dicitur archa federis.

Item. De hoc tabernaculo dicitur psalmus. Sanctificauit tabernaculum suum altissimum. Querere li. viij. ti. xxvij. de sacrificio marie. In tabernaculo sibi corpus et animam misericordie posuit Christus primol in sole. i. i. pulchritudine gratiae. Secundum assumptio posuit illud in sole. i. ad dexteram suam ut vere creditur in eterna claritate. Sol enim pulcher et clarissimus est.

Tertium tabernaculum ecclesia militans. que multipliciter figura per illud tabernaculum et rasa illius quod posuit Moyses in deserto.

Quartum ecclesia triumphantis. In Apocalypsi. Ecce tabernaculum dei cum hominibus et habebit cum eis Iacob per intelligi euides et manifestum diuinitatis cotubernium cum salvatoribz. Quid erit. quoniam se nobis et nos sibi diuinitas in celesti patria sociabit. Quae societas sine cohabitatio non erit transitoria sed eterna. unde ponitur ubi habitandi. Et h tabernaculum quod nunquam poterit transferri. Isa. xxvij. quia in eterna felicitate nulla unquam mutabilitas. In Jacobi. Apud quem non est transmutatio tecum.

Quintum tabernaculum corpus iusti. In i. Pe. i. Iustus arbitror quod diu sum in h tabernaculo. i. quod diu viuo in corpore suscitare vos in commonitione. certus quod velor est de positio tabernaculi mei. In h tabernaculo iustus pugnandum est in triplice hoste. Et nota quod tabernaculum sibi pauculum gallice extensum rotundatum. quia caro extensa per mortificationem et penitentiam ad vitam eternam preparatur. In tabernaculum plicatum oneri est. sed quoniam extendit tunc in eo manetur et descendit. Dic et caro est extendenda. ut spiritus pauper est ea. Quid autem descendunt in tabernaculum. tunc complicita. quia si caro modo fuerit complicita cum vicis et occupis etiam nec extensa spiritualibus exercitiis. diabolus sumarius suus deferet eam in infernum.

Sextum tabernaculum quilibet ordinata religio. In tabernaculo virginis habitavit christus miles fortissimus. in clausis ut in tabernaculo habitat spirituales milites fortes et expediti. quia a diabolo fortius impugnare. Numeri. xxvij. dicitur de religiosis. Quas pulchra sunt tabernacula tua iacob. teoria tua israel. ut valles nemorose. et ut ortus iuxta flumina irrigui. ut tabernacula quae firmitate dñi quoniam cedri. ppe aquas. Nota quod primo in hac auctoritate posuit iacob per quod nominatur iacobus qui lucta opus est. et postponitur israel. quod nomine signatur platiunos. Assigebat istud. Et operat tales quantum rebus. sibi Vallibus nemorosis primo. oris irriguis secundo. tertio tabernaculo firmis a domino. quarto cedris ppe aquas. Et duo b. habitaculum habentur. Primo in tabernaculo in quo pugnat. Secundo in teoria in quo in pace est. quia non nisi per bellum venit ad pacem. Et h est quod dauid bellicosus genuit salomonem qui iterat pacificus. Per palacium ei in thalamum intrat. Et hec duo in clausis sunt summe necessaria. s. pugna et reges. Hoc quia ordinate pugnandum est. Prima pugna per carnalē voluntatem. Hec sit per castitatem et carnis maceratores. Secunda per prius sensum. ne initia quod prudenter sit. Proverbii. iii. Tercia per priam voluntatem per obedienciam. Jacob ei donec latus est non habuit nomine israel. De hominibus pugnis potest multipliciter assignari. Dicit ergo. Ut valles nemorose. Vallis humili est. nemus altus. Nec decessio in humilitate et altitudo in queritatem. Itē. Nemus crescit sursum se et in directum. Eius sum se. i. super prius sensum et per amorem voluntatem eundo crescit iustus et celo appropinquat. et hoc est clementia spiritus. Itē. Crescit nemus in directum sursum. non se reciprocando ait enim retro. a dectis vel a sinistris. sed sursum se. In Tren. iii. Lenabit se super se. Itē canū. Recti diligunt te. Adapta iusto perpetuates. s. quoniam sterile. h in sua reputacione.

Fo. clxx.

Horalic

Viride. Erecū. Et hmoī. **S**equif. **U**lt orti iuxta fluvios irrigui. **J**usti opant R
ortis ppter clausurā multiplicē. s. penitētie sepe. muros opatōis bone. fossata pau
ptatis et obseruātie regularis. plāratōem multimode virtutis. Quere orto pcluso.
Sed dicun̄ hi orti iuxta fluvios irrigui. Nouelle enī plātule sepiissime necesse ha
bet irrigari. Fluij sunt lacrime. sermōes. deuotōes. orōes. missaz̄ celebratōes. et
huiusmodi. **E**t duplet irriguum qd̄ habuit arca. Quere libro. xii. de o:to. pticula
.i. versu. viij. vbi ortus d̄r irrigu? **S**equif. **U**lt tabernacla q̄ sitit d̄ns. **I**n fitio
ne c̄stantia animi et pseuerātia in bono. **E**t hec duo nō habent nisi a deo. et ideo ḡ
tie ei? attribuēda sunt. **E**t hoc est qd̄ d̄: Lque sitit d̄ns. **S**equif. **Q**uasi cedri p/
pe aquas. **I**n cedris q̄ sunt arbores. pcere et odorificare. celstudo irrep̄hēsibilis ri
te. et odor opinōis bone. **E**t talia tabernacla pulcra sunt ad intuendū et imitan
dum et inhabitandū. et diligunt a deo. angelis. et hominib⁹. Unde. **Q**uā dilecta
tabernacula tua dñe virtutū r̄c.